PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de serviços de Locação de câmeras de segurança, para instalação na
Casa de Apoio a pacientes em tratamento médico na cidade de Uberaba, com todos os
equipamentos e materiais necessários inclusos.

DATA DO CONTRATO: 01/08/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: Deived Ferreira

VALOR MENSAL: R$ 460,00(Quatrocentos e Sessenta Reais)

VIGÊNCIA:  01/08/2022 A 31/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 01° de Agosto de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL